АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2019 года										№ 6

С.Верхний Калгукан

Об отмене постановления № 21 от 27 сентября 2013 года
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»

На основании протеста прокурора Калганского района, администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление № 21 от 27 сентября 2013 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»
2. .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.Полный текст постановления разместить на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации
сельского поселения
«Верхне-Калгуканское:									Н.Н.Титов